
Party Plan
ご宴会、歓送迎会やパーティはもちろん、様々なシーンにぴったりのプランをご用意しております。 

特別な日の思い出作りに、楽しい時間をお過ごしください。

KOTOWA 奈良公園 Premium View
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KOTOWA 奈良公園 Premium View

MAIL：banquet-nk@dearsbrain.jp［ご宴会専用］
http://kotowa-narakouen-premiumview.jp/

電車でのアクセス 
◆近鉄奈良駅 2番出口より徒歩7分  ◆JR奈良駅 中央口より徒歩14分

〒630-8374 奈良県奈良市今御門町15

TEL 0742-25-4122： 宴会担当
直　　通 090-3525-6085： 

※写真はイメージです

平　日　10：00～20：00
定休日 ： 土・日・祝

フリードリンク

※上記以外のプランもご予算に応じてご提案できますので、まずはお問い合わせください
※表示価格にはすべて税金・サービス料・室料（2時間）が含まれております

ブッフェ コース

Special 6,000円 プラン （昼・夜）
Premium 10,000円 プラン （昼・夜）

Standard 4,000円 プラン （昼のみ）

Special 7,000円 プラン （昼・夜）

Standard 5,000円 プラン （昼のみ）

アルコール ▶ ビール／焼酎（麦・芋）／ワイン（赤・白）／ウイスキー
ソフトドリンク ▶ ウーロン茶／オレンジジュース／グレープフルーツジュース／コーラ／ジンジャーエール
※その他ドリンクメニューもご用意しております

1,500円

平　日　12：00～19：00　土日祝 9：00～20：00
定休日 ： 火・水（祝日を除く）



SHUKA
萩華

AKATSUKI
暁

◆スクリーン：150インチ×2　◆天井高：3.5m　◆面積：180㎡
◆収容人数：着席100名、立食150名

◆スクリーン：150インチ×2　◆天井高：3.5m　◆面積：180㎡
◆収容人数：着席100名、立食150名

［会場使用例／70名着席コース］ ［会場使用例／60名立食ブッフェ］ 

バンケット

チャペル、フラワーコート（2時間）

音響オペレーター（2時間）

音響・映像セット（プロジェクター使用料含）（2時間）

音響・映像オペレーター延長料（30分ごと）

プロジェクター使用料

鏡開き ４斗１斗

鏡開き ２斗１斗

贈呈用花束

室料（各2時間）

音響・映像

その他料金

120,960円

60,480円

18,144円

30,248円

6,048円

9,677円

145,152円

96,768円

3,629円～ 

基本ご利用料金

設備・備品（無料）

ワイヤレスマイク2本, 有線マイク4本
司会台, 受付台, ベビーベッド

カラオケ

UGANEXT

音響

音響プレーヤー

映像

DVDプレイヤー
Blue-rayプレイヤー

※レイアウトについてはお気軽にご相談ください
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KOTOWA 奈良公園 Premium View 会場・設備一覧

※表示価格はすべて税金・サービス料が含まれております


